
 1 

Łódź, dn.  19.05.2020 r. 
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  1/03/2020 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
o wartości szacunkowej powyżej kwoty 214.000 EURO na usługi ubezpieczenia Płockiego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej sp. z o. o.– znak sprawy: 1/03/2020 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)  
Zamawiający Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o. o.  informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na: usługi ubezpieczenia Płockiego Zakładu Opieki Zdrowotnej sp. z o. o.– znak sprawy: 1/03/2020, 
opublikowanego w TED w dniu 2020-03-24 pod nr 2020/S 059-141577, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu: 
 
Dla Pakietu 1 wybrano ofertę nr 2 firmy: 
 
UNIOA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
z siedzibą w Łodzi, ul. Gdańska 132  
Przedstawicielstwo Regionalne w Radomiu, 
ul. Szklana 60 
26-000 Radom, 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
Dla Pakietu 2 wybrano ofertę nr 5 firmy: 
 
PZU S.A.  
Al. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa 
Adres korespondencyjny: 
Ul. Konstruktorska 13 
02-675 Warszawa, 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 

 
POWIADOMIENIE O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. 
zm.)  informujemy, że z w/w postępowania nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 
  



 2 

POWIADOMIENIE O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. 
zm.) informujemy, że w w/w postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert. 

 
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT I PRZYZNANYCH IM PUNKTACJI  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
szacunkowej powyżej kwoty 214.000 EURO na usługi ubezpieczenia Płockiego Zakładu Opieki Zdrowotnej sp. z o. o.– 
znak sprawy: 1/03/2020 
 
Zamawiający określił do oceny ofert następujące kryteria dla Pakietu 1 i Pakietu 2: 

 cena 90% 
 zakres ubezpieczenia 10% 

Zamawiający Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o. o. przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty 
wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofercie w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Dla Pakietu 1: 

Nr  
oferty Firma i adres Wykonawcy Cena Cena 

Punkty 
Zakres 
Punkty 

Łączna 
punktacja 

1. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Inter Polska S.A.  
Al. Jerozolimskie 142B 
02-305 Warszawa 

271.365,00 zł 53,59 3,08 56,67 

 
 
 

2. 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń SA 
z  siedzibą w Łodzi, ul. Gdańska 132 
Przedstawicielstwo Regionalne w Radomiu 
ul. Szklana 60, 26-600 Radom 

161.592,00 zł 90,00 2,69 92,69 

 
 

3. 

WIENER TU SA Vienna Insurance Group 
ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 
Adres korespondencyjny: 
ul. Sienkiewicza 82/84, 90-318 Łódź 

 
245.796,00 zł 59,17 5,38 64,55 

 
Dla Pakietu 2: 

Nr  
oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena Cena 
Punkty 

Zakres 
Punkty 

Łączna 
punktacja 

4. 
STU Ergo Hestia S.A.  
ul. Piotrkowska 293/305 lok 1  
90-369 Łódź 

786.000,00 zł 87,47 1,70 89,17 

 
 
 

5. 

PZU S.A.  
Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 
Adres korespondencyjny: 
Ul. Konstruktorska 13, 02-675 Warszawa 

763.872,78 zł 90,00 4,15 94,15 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

Z poważaniem, 
Michał Binkowski 
Broker ubezpieczeniowy  
 


